



Johnny B. SHAVE Shave Cream

Safety Data Sheet

Manufacture:
CASSISEVAN, Inc.
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

HAZARDOUS INGREDIENTS

Health Hazard (Acute and Chronic) - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Stearic Acid, Glycerin, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Propylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Fragrance (Parfum), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Dimethicone, Bis-Vinyl Dimethicone/Dimethicone Copolymer, Allantoin, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Globularia Alypum Leaf Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Lecithin, Butylene Glycol, Larrea Divaricata Extract, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Silica, Potassium Hydroxide, Cocamide MEA, Blue 1, Yellow 5

Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists: Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

HEALTH EFFECT INFORMATION

EYE CONTACT: May cause irritation and stinging or burning.

SKIN CONTACT: Irritation or redness may occur in sensitive individuals.

INHALATION: May cause respiratory irritation in sensitive individuals.

INGESTION: Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.

HEALTH DATA: Normal use will not cause health problems. Follow directions.

EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

EYE CONTACT: Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

SKIN CONTACT: Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

INHALATION: Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.

INGESTION: Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.

EMERGENCY: 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



Johnny B. BALM After Shave

Safety Data Sheet

Manufacture:
CASSISEVAN, Inc.
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

HAZARDOUS INGREDIENTS

Health Hazard (Acute and Chronic) - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Fragrance (Parfum), Menthol, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Bis-Vinyl Dimethicone/Dimethicone Copolymer, Butylene Glycol, Larrea Divaricata Extract, Lecithin, Bisabolol, Enantia Chlorantha Bark Extract, Propylene Glycol, Oleanolic Acid, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract, Cymbopogon Schoenanthus, Achillea Millefolium Extract, Dimethicone, Behentrimonium Methosulfate, Cetearyl Alcohol, Corn Starch, Sodium Polyacrylate, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Trideceth-6, PEG/PPG 18/18 Dimethicone, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Blue 1, Red 33

Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists: Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

HEALTH EFFECT INFORMATION

EYE CONTACT: May cause irritation and stinging or burning.

SKIN CONTACT: Irritation or redness may occur in sensitive individuals.

INHALATION: May cause respiratory irritation in sensitive individuals.

INGESTION: Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.

HEALTH DATA: Normal use will not cause health problems. Follow directions.

EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

EYE CONTACT: Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

SKIN CONTACT: Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

INHALATION: Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.

INGESTION: Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.

EMERGENCY: 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



Johnny B. AM After Shave

Safety Data Sheet

Manufacture:
CASSISEVAN, Inc.
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

HAZARDOUS INGREDIENTS AND HAZARDS

No Hazardous materials are contained in this product. Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists: Federal OSHA, NTP, LARC, CAL/ OSHA

Chemical Name	CAS No.	Percent	ACGIH(TVL)	OSHA(PEL)	Other
Ethyl Alcohol	54-17-5	50	1000ppm	1000ppm	n/a
Sucrose Octaacetate	126-14-7	<0.001	n/a	n/a	
Water	7732-18-5	49	n/a	n/a	n/a
Fragrance		0.5%	n/a	n/a	n/a
Yellow 5		<0.001	n/a	n/a	

PHYSICAL CHEMICAL CHARACTERISTICS

Boiling point (deg. F):	173
Melting Point:	N/A
Percent Volatile:	N/A
Solubility in water:	complete
Specific Gravity:	0.8
Vapor Density:	1.6
Reactivity in Water:	N/A
Vapor Pressure:	mmHg at 20C.: 45
Appearance and odor:	various fragrances and colors.

FIRE AND EXPLOSION HAZARD DATA

Flash point:	78F
Extinguishing Media:	Water, foam, carbon dioxide, dry chemical
Special Fire Fighting Procedures:	N/A
Unusual Fire and Explosion Hazards:	N/A

STABILITY AND REACTIVITY

Chemical stability: Stable under normal storage conditions. Good housekeeping is necessary.

PRECAUTIONS FOR SAFE HANDLING AND USE

In case of spill: Non-hazardous, may be cleaned up with water
Waste disposal Method: Dispose of according to all federal, state and local regulations for cosmetic products.
Handling and storage precautions: No special instructions
Emergency Response Chemtec: 800-424-9300

TRANSPORTATION INFORMATION

The following information included on shipping papers per 49CFR 172, C
Proper shipping name: Toilet prep
Hazard Class or division: N/A
Identification Number: N/A
Packing Group: N/A
Department of Transportation Correct shipping description: Toilet Prep

OTHER INFORMATION

The information contained herein is based upon data available to us and reflects our best professional judgment.



Johnny B. ULTRA BAR Soap

Safety Data Sheet

Manufacture:
CASSISEVAN, Inc.
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

HAZARDOUS INGREDIENTS

No Hazardous materials are contained in this product.

INGREDIENTS: Sodium Palmate, Sodium Palm, Kernelate, Water (Aqua/Eau), Fragrance (Parfum), Glycerin, Sodium Chloride, Pentasodium Pentetate

Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists: Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

HEALTH EFFECT INFORMATION

EYE CONTACT: Product may sting or irritate the eyes. Avoid contact with eyes.
SKIN CONTACT: May irritate the skin in rare instances. Use rubber gloves as protection against prolonged immersion or exposure. Remove clothes that have been saturated by the product.
INHALATION: No hazard with normal use
INGESTION: Laxative properties. Do not ingest. Keep out of reach of unsupervised children.
HEALTH DATA: Normal use will not cause health problems. Follow directions.

EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

EYE CONTACT: Remove contact lenses at once. Wash with plenty of water for 15 minutes. If irritation persists, seek medical attention.
SKIN CONTACT: Wash off with water.
INHALATION: N/A
INGESTION: Wash out mouth with water, then drink one glass of water or milk.

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.